Luminária
Poste Injetado
Família - “SV-5-HE”
54 3522 5275 – comercial6@esblight.com.br – esblight.com.br
Corpo Alumínio injetado a alta pressão com sistema de articulação +/-20º
Classificação fotométrica para ângulo 0° Tipo II Média Limitada
Faixa de tensão nominal Full Range 90~305 Vac
Frequência nominal 50/60Hz

Item opcional composto por base 7 pinos, conforme norma ANSI C136.41-
2013
Driver**
Driver com sistema para dimerização e em conformidade com NBR
16026:2012 / NBR IEC 61347-2-13
Modelo
Potência
(W)*
Peso
(Kg)
Dimensões
(+/-5mm)
Eficiência
(lm/W)*
Fluxo (lm)*
LPI30SV-5-HE 30 1,9 357x240x106 173 5.190
LPI40SV-5-HE 40 1,9 357x240x106 175 7.000
LPI50SV-5-HE 50 2,5 357x240x106 174 8.700
LPI60SV-5-HE 60 2,5 357x240x106 174 10.440
LPI70SV-5-HE 70 2,7 357x240x106 174 12.180
LPI80SV-5-HE 80 2,7 357x240x106 174 13.920
LPI100SV-5-HE 100 3,2 389x240x106 177 17.700
LPI120SV-5-HE 120 3,2 389x240x106 174 20.880
LPI150SV-5-HE 150 3,2 389x240x106 173 25.950
Desenho Técnico
MODELO REFERENTE:
LPI30SV-5-HE
LPI40SV-5-HE